B125
S08A-SCMC N 06 6 7 8 – 32 FTX072505 NY7X 0602 . .
S10C-SCMC N 06 7 9 10 – 50
S12D-SCMC N 09 8 11 12 – 60 FTX153507 NY15X 0903 . .
h1 h d f l1
h8
The drawing shows right-hand version. Left-hand version reversed.
Die Zeichnung zeigt Rechtsausführung. Linksausführung umgekehrt.

Reservdelar i de färgade kolumnerna ingår
monterade i varje verktyg.
Ordering example:
Bestellbeispiel: MDJNR 25CA-15T
Beställningsexempel:
Selection of cutting geometry page:
Wahl der Schneidgeometrie, Seite:
Val av skärgeometri, sid:
*
The drawing shows right-hand version. Left-hand version reversed.
Die Zeichnung zeigt Rechtsausführung. Linksausführung umgekehrt.
Ritningen visar högerutförande. Vänsterutförande spegelvänt.
M CP
R
L
B12-B17
B12-B17
B
B172-B178
B16-B17
R
L
B27-B39
UDN151)
PDJN R/L 25CA-15T 25 38 25 100 30 32 LP62-1T (UDN154)2) RS62 D62 PS62 – NY4 AX813 RA608 NY3 MO1040 NY6
UDN151)
MDJN R/L 25CA-15T 25 38 25 100 30 32 LP62-1T (UDN154)2) RS62 D62 – MS63 NY4 AX813 RA608 NY3 MO1040 NY6
CDJN R/L See page – Siehe Seite – Se sida
DNMA
DNMG
DNMM
Page: Seite:
Sida:
*
P
C
M
h1 h2 b l1 e f
1506 . .1)
(1504 . .) 2)
1506 . .1)
(1504 . .) 2)
B172-B178
B16-B17
B133
UDN151)
PDUN R/L 25CA-15T 25 38 25 100 30 32 LP62-1T (UDN154)2) RS62 D62 PS62 – NY4 AX813 RA608 NY3 MO1040 NY6
UDN151)
MDUN R/L 25CA-15T 25 38 25 100 30 32 LP62-1T (UDN154)2) RS62 D62 – MS63 NY4 AX813 RA608 NY3 MO1040 NY6
CDUN R/L See page – Siehe Seite – Se sida
DNMA
DNMG
DNMM
Page: Seite:
Sida:
*
P
C
M
h1 h2 b l1 e f
1506 . .1)
(1504 . .) 2)
1506 . .1)
(1504 . .) 2)
l1
f 55°

Reservdelar i de färgade kolumnerna ingår
monterade i varje verktyg.
Ordering example:
Bestellbeispiel: MSKNR 16CA-12
Beställningsexempel:
Selection of cutting geometry page:
Wahl der Schneidgeometrie, Seite:
Val av skärgeometri, sid:
*
B12-B17
B12-B17
B
B172-B178
B172-B178
B16-B17
B16-B17
B27-B39
B136
PSRN R/L 16CA-12 16 25 20 63 25 25 LP62K-1 USN12 RS62 D62 PS62 – NY4 AX612 RA508 NY2.5 MO830 NY5
PSRN R/L 20CA-12 20 30 20 70 30 25 LP62K
MSRN R/L 16CA-12 16 25 20 63 25 25 LP62K-1 USN12 RS62 D62 – MS62 NY4 AX612 RA508 NY2.5 MO830 NY5
MSRN R/L 20CA-12 20 30 20 70 30 25 LP62K
CSRN R/L See page – Siehe Seite – Se sida
SNMA
SNMG
SNMM
Page: Seite:
Sida:
*
P
C
M
h1 h2 b l1 e f
1204 . .
1204 . .
The drawing shows right-hand version. Left-hand version reversed.
Die Zeichnung zeigt Rechtsausführung. Linksausführung umgekehrt.
Ritningen visar högerutförande. Vänsterutförande spegelvänt.
h2
l1
e
b
45°
-6°h1
f
75°
-10°
90°f
l1
Page: Seite:
Sida:
Recommendations
Empfehlungen
Rekommendationer
PSRN R/L
MSRN R/L
CSRN R/L
75°
M CP
PTTN R/L 16CA-16 16 25 20 63 25 15 LP61 UTN16-1 RS61K D61 PS61 – NY3 AX612 RA508 NY2.5 MO830 NY5
PTTN R/L 20CA-16 20 30 20 70 30 15
MTTN R/L 16CA-16 16 25 20 63 25 15 LP61 UTN16-1 RS61K D61 – MS61 NY3 AX612 RA508 NY2.5 MO830 NY5
MTTN R/L 20CA-16 20 30 20 70 30 15
CTTN R/L See page – Siehe Seite – Se sida
TNMA
TNMG

Reservdelar i de färgade kolumnerna ingår
monterade i varje verktyg.
Ordering example:
Bestellbeispiel: PTSNR 16CA-16
Beställningsexempel:
Selection of cutting geometry page:
Wahl der Schneidgeometrie, Seite:
Val av skärgeometri, sid:
*
R
L
R
L
B12-B17
B12-B17
B
B172-B178
B172-B178
B16-B17
B16-B17
B27-B39
B138
κ
h1
l
SCLC R/L
09
12 B140
STFC R/L
SCFC R/L
STGC R/L
SSYC R/L
SSKC R/L
SSRC R/L
STTC R/L
STWC R/L
SSSC R/L
STSC R/L
06
09 B140
11
16 16
09
12 B141
06
09 B141
11
16 16
09
12 12 B142
09
12 12 B142
09
12 B143
06
09 B143
11
16 16
06
09 B144
11
16 16
09
12 B144
06
09 B145
11
16 16
6 8 10 12 16
95°
90°